- יש לפעול להרתעה משמעותית יותר וכן לענישה הראויה כלפי עברייני הסביבה.

"ירוק עכשיו" פועלת בין היתר להשגת מטרות אלה, ואנו תקווה כי בעוד שנה, נוכל לדווח על טיפול בכל המפגעים ועל סביבה שמורה ומקיימת יותר ביהודה ושומרון, וכמובן גם בישראל.

מועצה מקומית בית-אל

בס"ד

כ"ז אב, תשס"ח
27 אוגוסט, 2008

איכות הסביבה שומרון - בית אל

31 08 2008

מס' לסיפול

לכבוד

אלי"מ רענן ברנר - סגן ממדד איגודת אי"ש
תת אלום פושני אלקוז - רמ"ט פיקוד מרכז

תמונה: זרימת ביוג חופשי ברחבי בסיס בית אל

נכון להיום ישנה זרימה גבוה באזור חופשי ליד בסיס דוביפת באופן שמחסם את האזור בצורה חמורה ביותר חוץ מהחניית ביוג, חוץ ביצירת חבלי גידול לתושבים וחץ בזיהום מי תהום.

מנחל מחלקה שפ"ע
מ"מ מקומית בית-אל

קעתק
תא"ל נועם תיבון - ממדד איגודת
תא"ל יואב מרדכי (כולה) דמ"א
סגני"ל איכות הסביבה - מתן י"ם
איכות הסביבה שומרון
חש"ח רוזנבוים - לוי"ר מועצה מקומית בית אל

קום שלה בית אל...

יוצא לאור על ידי עמותת

"ירוק עכשיו" (ע"ר)

ת"ד 33044 ירושלים 91033

www.greennow.org.il

כסלו תש"ע - נובמבר 2009